

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE EXPANSAO COMERCIO DE PAPEIS MEDIANEIRA EIRELI RUA CAROL WOYTILL, Nº 1791 CENTRO - 85884-000 MEDIANEIRA - PR Fone (045)3264-1314 encopelmednfe@outlook.com				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.005.659 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				 CHAVE DE ACESSO 4121 1134 4141 5200 0152 5500 1000 0056 5914 7116 0956 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS NO ESTADO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210255458107 19/11/2021 11:00:21					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9082237566				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 34.414.152/0001-52					
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL Camara Municipal de Medianeira						CNPJ / CPF 77.814.820/0001-41		DATA DA EMISSÃO 19/11/2021					
ENDEREÇO Avenida Jose Callegari, 300				BAIRRO / DISTRITO IP E			CEP 85884000	DATA DA SAÍDA 19/11/2021					
MUNICÍPIO MEDIANEIRA			UF PR	FONE / FAX 32642475		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA 10:58					
FATURA / DUPLICATA													
001		17/12/2021		827.70									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 827,70					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR PIS 0,00	VALOR COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 827,70						
TRANSPORTADOR / VOLUMES													
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF			
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000			PESO LÍQUIDO 0,000					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
328357	FESTAO VERDE 6 FITAS 12CM X 5M	95051000	0102	5102	UN	3	52.90	158,70	0,00	0,00	0,00		
332072	ARVORE NATAL VERDE 1,80M	95051000	0102	5102	UN	1	349.90	349,90	0,00	0,00	0,00		
327508	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 6 CM SORT C/ 9 PCS	95051000	0102	5102	UN	1	18.90	18,90	0,00	0,00	0,00		
328066	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER CHAMPANHE 8CM C/6 UN	95051000	0102	5102	UN	1	19.90	19,90	0,00	0,00	0,00		
332075	KIT PENDENTES SORT C/43 PCS	95051000	0102	5102	UN	2	34.90	69,80	0,00	0,00	0,00		
003650	BOLA DECOR ROUPA NOEL	95051000	0102	5102	UN	1	27.00	27,00	0,00	0,00	0,00		
003648	KIT BOLA FOSCA ESCRITA	95051000	0102	5102	UN	1	39.90	39,90	0,00	0,00	0,00		
332086	FITA ARAMADA JUTA C/ GLITTER 914CM X 6,3CM X 6,3CM CØ50	95051000	0102	5102	UN	2	38.90	77,80	0,00	0,00	0,00		
332083	FITA ARAMADA VERMELHA C/ FLOCOS DE NEVE 914CM X 6,3CM X 6,3CM C/ 12 UNID	95051000	0102	5102	UN	2	32.90	65,80	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-151, R. alameda Cabral, 184 - Centro Curitiba/PR, CEP 80410-210 - Fax: 41 3219-7400 Total deimpostos pagos R\$ 337,70 (40,80%) Fonte IBPT. Boleto Bancario vencimen to 17/12/2021 R\$ 827,70 EMPRESAOPTANTE SIMPLES NACIONAL. COMPRADOR ANDERSON Outros: 827,70	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE EXPANSAO COMERCIO DE PAPEIS MEDIANEIRA EIRELI OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/11/2021 VALOR TOTAL: 827,70 DESTINATARIO: (49931) Camara Municipal de Medianeira - Avenida Jose Callegari, 300, IP E, MEDIANEIRA - PR		NFe Nº 000.005.659 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO A ASSINATURA DO RECEBEDOR	